tsÀi
PODER LEGISLATIVO

cÂueRn MUNtctPAL DE PAU Dos FERRoS
pelÁcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

tttOtCnçÃo ue 2025
Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros

Ementa: Requer a constÍução dos 04 (quatrol Pórticos
das Entradas, deste município.

O Vereador abaixo assinado, no uso de atribuições legais e regimentais, submete
à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário,
seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana Almeida Nascimento, a

construção dos 04 (quatro) Pórticos das Entradas, do município de Pau dos Ferros/RN.

Justificativa:

A construção dos pórticos nas entndas da cidade Íacilitará a orientação dos
turistas, proporcionando uma melhor localização e acêsso. Além disso, contribuiná para

embelezar e valorizar a cidade, tornando-a mais charmosa e acolhedora para visitantes e

moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pa Ferros, RN, 10 de fevereiro de 2025.

Gal o Alho
dor

cÁMÂnÂ MUNtctPÂLDE PAU Dos FERRoS

1r sEsÃo |.[G|SLAÍWÁ DA 20! rfcrsraruRA

stssÃo oRDrnÁRÂ

APROVÂDO REPROVADO

PAU DO6 FERRO6_Rí -J-J-

,ÂIME DE C'RVÂIHO COSÍA Í|EIO
PÉ3idcíE

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

CÂMARÂ MUNlctpAL oE
PAU DOS FERROS

^*n**,JlLJLL,M
HoRAt ll .03

,#
Gêr.ncrã LêErsratúá

E